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Wykonawcy biorący udział









w postępowaniu 
5/2014/DZP/PN

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc im dr A. Pawelca informuje, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania: 
Dotyczy pakietu nr 5:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział tematyczny pakietu na krążki diagnostyczne oraz testy do identyfikacji bakterii? Pozwoli to Zamawiającemu na wybór korzystniejszej cenowo oferty, a równocześnie pozwoli na udział w postępowaniu większej liczbie Oferentów.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 13 i 14 testów w postaci tabletki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy pakietu nr 6:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży gotowych na płytkach zawierających krew z terminem ważności minimum 4-6 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że rzeczywisty termin ważności wynosi minimum 4 tygodnie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby szczepy wzorcowe pochodziły z pierwszego pasażu? Za pierwszy pasaż uważa się pierwszą hodowlę uzyskaną z oryginalnego szczepu kontrolnego dostarczonego przez oficjalną kolekcję. Każdy przesiew szczepu kontrolnego stanowi ryzyko utraty jego właściwości, czyli cech, które decydują o jego referencyjności.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

3. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy statyw oraz probówki do przechowywania szczepów będą dostarczone do Zamawiającego w formie użyczenia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia samych probówek z  podłożem (skos) do przechowywania szczepów bez statywów.
4. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie ile należy dostarczyć probówek do przechowywania szczepów.

Odpowiedź: Wymagamy dostarczenia 20 szt. 

Dotyczy wzoru umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 3% do 1,5 %?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy pakietu nr 6: 

1.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testu rurkowego?

Odpowiedź: według Zamawiającego pytanie dotyczy pozycji 12 – w takim wypadku odpowiedź brzmi – nie wyrażamy zgody.
2. Czy Zamawiający wymaga aby podłoża wymienione w pozycjach 1, 2, 4-10, 13-17 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 8, 11, 12 produktów, które nie są wyrobem medycznym? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 3 dni roboczych na 4 lub 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem
